Scheda prodotto
Caratteristiche
XMXA12L2135
Pressostato XMX - 12 bar - Differenziale regolabile -
2 soglie - 1 C/O
Principale
Gamma prodotto OsiSense XM
Tipo sensore rilevamento
pressione
Sensore di pressione elettromeccanica
Nome del sensore di rilevamento
pressione
XMX
Dimensione sensore rilevamento
pressione
12 bar
Composizione e tipo di contatti 1 C/O scatto rapido
Fluido controllato Aria (0...55 °C)
Acqua fresca (0...55 °C)
Acqua di mare (0...55 °C)
Tipo di connessione per fluidi G 1/4 (femmina) conforme a ISO 228
Entrata cavo 2 ingressi maschiati per collarino cavo 13,5 Pg
conforme a NF C 68-300
Collegamento elettrico Morsetti a vite, capacità di serraggio: 1 x 1...2 x 2,5
mm²
Tipo di circuito elettrico Circuito di controllo
Corrente nominale [In] 3 A (Ue = 120 V), AC-15, B300
1,5 A (Ue = 240 V), AC-15, B300
0,1 A (Ue = 250 V), DC-13, R300
Impostazioni Interno
Colore coperchio Nero opaco
Tipo funzionamento pressostato Regolazione tra 2 soglie
Tipo di scala Differenziale fisso
Display locale Senza
Materiale contenitore PC impregnato con Lexan 500R
Campo di regolazione punto alto 1,3...12 bar
Campo di regolazione punto
basso
0,3...10,3 bar
Attuatore di pressione Membrana
Differenziale minimo possibile
alla regolazione massima
1,7 bar
Differenziale minimo possibile
alla regolazione minima
1 bar
Pressione di rottura 30 bar
Materiali a contatto con fluido Nitrile telato
Lega di zinco cromato
Massima pressione accidentale
ammessa
27 bar
Complementare
Altezza 106 mm
Larghezza 57 mm
Profondità 97,5 mm
Posizione di funzionamento Qualunque posizione
Massima pressione ammessa (per ciclo) 15 bar
Protezione contro i cortocircuiti 10 A fusibile cartuccia tipo gG (gl)
Massima velocità operativa 10 cicli/m
Tensione nominale di isolamento [Ui] 500 V conforme a EN/IEC 60947-1
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 3
Tensione nominale di tenuta ad impulso [Uimp] 6 kV conforme a EN/IEC 60947-1
Durata elettrica 1000000 cicli, 50/60 Hz, AC-15, 240 V / 3 A, Ith = 10 A
Durata meccanica 1000000 cicli
Precisione di ripetizione < 3,5 %
Peso prodotto 0,43 kg
Ambiente
norme di riferimento CE
EN/IEC 60947-5-1
certificazioni prodotto CCC
CSA
UL
temperatura ambiente di funzionamento -25...55°C
temperatura di stoccaggio -40...70°C
trattamento di protezione TC
classe di protezione contro le scariche elettriche Classe I conforme a IEC 536
grado di protezione IP IP54 conforme a EN/IEC 60529
Sostenibilità dell'offerta
Stato sostenibilità offerta Prodotto Green Premium
RoHS (codice data: aass) Conforme - da 0627 - dichiarazione di conformità Schneider Electric
REACh Non contiene SVHC oltre i limiti
Istruzioni fine vita prodotto Non richiede operazioni specifiche di riciclaggio
Dimensioni
Distanza minima di montaggio
(A) G 1/4 (femmina)
(1) 2 ingressi con fori filettati PG 13,5
(ØA) G 1/4 (femmina)
(1) Area di distanza minima per avvitamento pressostato al punto A
2 / 3
Schema di cablaggio
Collegamenti
Curve
Curve operative
(y) Pressione di salita
(x) Pressione di discesa
1: Differenziale massimo
2: Differenziale minimo
(y) Pressione
(x) Durata
(1) Valore regolabile
3 / 3